Enternasyonal'den ayıran en önemli hususlardan biri olan sömürgelerin bağımsızlığı için devrimci mücadele yaklaşımını bırakmış ve artık, önünde el pençe divan durduğu emperyalist güçlerden medet ummaya başlamıştı.

[12] L. Troçki, *Faşizme Karşı Mücadele*, s. 106.

[13] Üstelik bu oran, faşistlerin bir önceki seçimlerde (1931) aldıkları oy oranından % 2 daha azdır.

[14] "Tasfiyeciliğin Tasfiyesi", 11 (24) Temmuz 1909, *Against Liquidationism* içinde, Progress Publishers, s. 45.

EK I

“HİTLER SELAMININ ANLAMı: Küçük adam büyük ödüller peşinde. Parola: Arkamda Milyonlar Var!”, John HEARTFIELD, 1932.

Naziler burjuvazinin aktif desteğiyle iktidara gelmiştir.